


Příběhy praporů – vyšívat se nepřestalo

Pandemie, která nás dočasně omezila v setkávání, ukázala, jak moc na zvycích a tradicích stále záleží. Toto nelehké období, 
které jsme zažívali, pomine, naše společenství a vztahy, které v této době byly upevněny a daly také za vznik novým, 
budou trvat nadále. I díky pomoci, kterou hasiči a další členové spolků poskytli potřebným, se podařilo zvládnout kritické 
chvíle v tomto těžkém čase – rozváželi ochranné prostředky, vytvářeli speciální dekontaminační jednotky, pomáhali při 
testování nebo přímo v nemocnicích. A jak vypadala a probíhala naše práce v době zavedení karanténních opatření?

Řemeslo se nezastavilo, výroba pokračovala i nadále. Určitý pokles zakázek byl patrný, ale během letního období se vše dohnalo. I dnes se 
naše výrobní kapacity plní, jelikož naši klienti plánují uskutečnit odložené akce z předcházející sezóny. Základy několikasetletého řemesla, 
které opatrujeme v rukou našich vyšívaček a švadlen po více jak dvě desítky let, tak zůstaly bez přetržení kontinuity zachovány pro další 
generace.

Prohlédněte si výběr slavnostních vyšívaných praporů, které byly vyhotoveny v našich dílnách v letech 2020 a 2021.

SDH Skalice



SDH Vítkov

HZS SČK Jílové u Prahy

DHZ Skalica



Věříme, že prapory, které byly pořízeny právě během pandemie, budou symbolicky odrazovým můstkem pro 
ještě pevnější vztahy a smysluplnou práci členů všech hasičských sborů pro další léta.

ALERION s.r.o., Chaloupkova 1, 612 00 Brno – Královo Pole, ČR 
e-shop: shop.alerion.cz, e-mail: info@alerion.cz  
tel. +420 513 035 545, mob. +420 733 342 992

www.alerion.cz
Brno

21 LET  
ČESKÉ TRADICE  

& INOVACE

DHZ Dolná Súča

SDH Velká



21 LET  
ČESKÉ TRADICE  

& INOVACE


